2008 年 5 月 15 日，张学君、陈向军、李军签署《共同控制协议书》，约定三人

以在公司的重大决策中保持一致行动的方式共同控制公司。共同控制期限至少维持

至公司股票发行上市后三年。基于对公司未来经营发展的信心，以及维护公司共同

控制的稳定性和有效性的目的，2013 年 5 月 20 日、2016 年 5 月 25 日、2019 年 5

月 24 日、2022 年 5 月 24 日，张学君、陈向军、李军续签了《共同控制协议书》，

将三人约定的共同控制期限延长至 2025 年 5 月 25 日。《共同控制协议书》的主要

内容如下：

张学君、陈向军、李军同意将继续采用对公司重大事务决策保持一致的方式对

公司进行共同控制，在公司股东大会行使表决权等履行股东权利和义务行为时，共

同控制人均保持一致意见。

截至本报告书签署日，信息披露义务人持股情况如下：

7

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除银之杰外，信息披露义务人不存在拥有境内、境外

其他上市公司权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节  信息披露义务人权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人权益变动的原因是自身资金需求。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或减少其在上市公司拥有权益股份的

情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内根据自身实际

情况增加或减少其所持有的公司股份的可能性。若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节  信息披露义务人权益变动方式

一、信息披露义务人权益变动的具体情况

2023 年 7 月 5 日，公司披露了《简式权益变动报告书》，信息披露义务人张学

君、陈向军、李军合计持有公司股份 207,023,700 股，持股比例为 29.30%。

2023 年 7 月，信息披露义务人张学君、李军通过大宗交易的方式合计减持公司

股份 3,057,000 股，占公司总股本比例 0.43%。

2024 年 9 月，信息披露义务人张学君、陈向军、李军拟通过协议转让方式向自

然人卓海杭转让其所持有公司 49,462,000 股无限售流通股，占总股本比例 7.00%。

本次协议转让完成后，信息披露义务人张学君、陈向军、李军将合计持有公司股份

154,504,700 股，持股比例为 21.86%。

本次协议转让前后信息披露义务人张学君、陈向军、李军的持股变动情况如下：

股东

名称

协议转让前持有股份
变动数量（股）

协议转让后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

张学君 108,267,800 15.32% -26,600,000 81,667,800 11.56%

陈向军 49,485,700 7.00% -11,431,000 38,054,700 5.39%

李军 46,213,200 6.54% -11,431,000 34,782,200 4.92%

合计 203,966,700 28.86% -49,462,000 154,504,700 21.86%

注：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

二、权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

权益变动前（2023 年 7 月 5 日），信息披露义务人张学君、陈向军、李军合计

持有公司股份 207,023,700 股，持股比例为 29.30%；权益变动后，信息披露义务人

张学君、陈向军、李军合计持有公司股份 154,504,700 股，持股比例为 21.86%。

股东名

称
股份性质

权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例
股数(股)

占总股本

比例

张学君
合计持有股份 110,824,800 15.68% 81,667,800 11.56%

其中：无限售条件股份 110,824,800 15.68% 81,667,800 11.56%

10

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

陈向军

合计持有股份 49,485,700 7.00% 38,054,700 5.39%

其中：无限售条件股份 8,697,175 1.23% 940,425 0.13%

   有限售条件股份 40,788,525 5.77% 37,114,275 5.25%

李军

合计持有股份 46,713,200 6.61% 34,782,200 4.92%

其中：无限售条件股份 5,929,550 0.84% 122,300 0.02%

   有限售条件股份 40,783,650 5.77% 34,659,900 4.90%

合计

合计持有股份 207,023,700 29.30% 154,504,700 21.86%

其中：无限售条件股份 125,451,525 17.75% 82,730,525 11.71%

   有限售条件股份 81,572,175 11.54% 71,774,175 10.16%

注：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

三、股份转让协议的主要内容

张学君、陈向军、李军于 2024 年 9 月 13 日与卓海杭签署了《股份转让协议》，

协议的主要内容如下：

甲方 1：张学君

甲方 2：陈向军

甲方 3：李  军

乙方：卓海杭

（一）转让标的股份

1、本次转让的标的股份，由甲方 1、甲方 2、甲方 3 合计持有，其中：

甲方 1 转让的股份为截至本协议签署日其依法持有的银之杰 26,600,000 股（占

银之杰总股本的 3.76%）无限售条件 A 股流通股股份。

甲方 2 转让的股份为截至本协议签署日其依法持有的银之杰 11,431,000 股（占

银之杰总股数的 1.62%）无限售条件 A 股流通股股份。

甲方 3 转让的股份为截至本协议签署日其依法持有的银之杰 11,431,000 股（占

银之杰总股数的 1.62%）无限售条件 A 股流通股股份。

以上合计，本次转让的标的股份为甲方截至本协议签署日依法总计持有的银之

11

杰 49,462,000 股无限售条件 A 股流通股股份（占银之杰总股本的 7.00%）,包括该等

股份的所有权、其上利润分配权、表决权、董监事提名权、资产分配权等法律法规

和公司章程规定的目标公司股东应享有的一切权利和权益。

2、甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方协议转让其所持有的标的股